
ГАПОУ
«Горно-технологический техникум» г. Ясного

ПРИКАЗ
«01» февраля 2023г. №66
«Об открытии молодежного 
медиацентра»

В соответствии с протоколом совещания в формате видеоконференцсвязи 
Департамента государственной политики в сфере среднего 
профессионального образования и профессионального обучения 
Министерства просвещения Российской Федерации от 29 декабря 2022 года № 
Д05-136/05п, на основании приказа министерства образования Оренбургской 
области от 12.01.2023 г. № 01-21/64 «О создании молодежных медиацентров»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе ГАПОУ ГТТ г. Ясного молодежный медиацентр.
2. Утвердить прилагаемое Положение о молодежном медиацентре.
3. Утвердить контент -  план работы молодежного медиацентра на 2023

год.
4. Контроль та исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня eFO подписания.

Директор ГАПОУ ГТТ А.А. Екимов


